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Wzrost kwoty wolnej do 30 0000 zł – ustalenie kwoty na jednakowym poziomie bez względu

na poziom dochodów, możliwość odliczenia w trakcie roku.

Podwyższenie progu podatkowego do 120 000 zł.

Likwidacja prawa do odliczenia składki zdrowotnej (wynagrodzenia za 12.2021 r. naliczane 

Ulga dla klasy średniej (2 progi, możliwość niestosowania ulgi przez pracodawcę – rozliczenie

na koniec roku w PIT, co z ulgą dla pracowników którzy otrzymują miesięczne wynagrodzenie

zmienne i nie ma możliwości ustalenia jaki przychód osiągną w skali roku?).

Pracownicze koszty uzyskania przychodów – zmiany w zasadach potrącania.

Ulga dla pracowników przenoszących miejsce zamieszkania – warunki i zasady

uwzględnienia zwolnienia przez pracodawcę.

Zmiana miejsca zamieszkania po zakończeniu roku a właściwość urzędu skarbowego.

Obowiązkowa składka zdrowotna dla członków zarządu pobierających wynagrodzenie 

Niepobieranie podatku na wniosek zleceniobiorcy.

Zwolnienie z opodatkowania dochodów osób nielegalnie zatrudnionych – konsekwencje dla

pracodawcy i pracownika.

Zwolnienie podatkowe dla osób przenoszących rezydencję podatkową do Polski.

Ulga dla osób dorabiających do emerytury oraz dla pracujących rodziców mających 

Uldze na badania i rozwój (B+R),

CIT estońskim,

Podatku minimalnym.

       i wypłacane w 01.2022 rok).

       na podstawie powołania.

       co najmniej 4 dzieci

W miarę możliwości wspomnimy także o innych kwestiach, między innymi o:

 

Podatkowe wyzwania Polskiego Ładu

Zaproszenie kierujemy do małych i średnich przedsiębiorstw.
 

Szkolenie będzie szczególnie przydatne dla: 

właścicieli firm, prezesów zarządu, członków zarządu, dyrektorów działów finansowych

 i rachunkowych, księgowych, specjalistów ds. kadr i płac. 

Nowy Ład budzi wiele emocji wśród przedsiębiorców, doradców i innych podatników. Fakt, 
iż trudno będzie znaleźć osobę czy podmiot, który nie odczuje zmian z niego wynikających.
Zmian jest bardzo dużo i dotyczą one tak wielu obszarów podatkowych, że ich szczegółowe 
i kompleksowe omówienie zajęłoby co najmniej kilka, jeśli nie kilkanaście godzin.

Dlatego podczas naszego spotkania chcemy się skupić na kwestiach podatków osobistych,
które wskazaliście Państwo jako niezwykle istotne dla Waszych pracowników i dla Was jako
pracodawców. 

Będą to:

Webinar poprowadzą :

Magdalena Zasiewska
Doradca podatkowy
Head of Taxes

magdalena.zasiewska@jdp-law.pl

Dorota Dąbrowska
Doradca podatkowy
Tax Manager

dorota.dabrowska@jdp-law.pl

Kancelaria JDP – doradza podmiotom działającym m.in. w sektorach: infrastruktury, nieruchomości,
transportu, budownictwa, handlu, produkcji, usług oraz funduszom inwestycyjnym. Wspiera klientów 
w skomplikowanych i wymagających fachowej wiedzy przedsięwzięciach. Łącząc ekspercką wiedzę 
z praktycznym doświadczeniem i zaangażowaniem, kancelaria świadczy najwyższej jakości usługi
prawnicze i znajduje skuteczne rozwiązania.

Doradza zarówno w skomplikowanych transakcjach handlowych, jak i w bieżącej działalności średnich 
i dużych przedsiębiorstw. Istotną część doradztwa stanowi reprezentacja w postępowaniach sądowych 
i arbitrażowych, a także doradztwo podatkowe, doradztwo z zakresu prawa pracy i ochrony danych
osobowych.

Kancelaria JDP została wielokrotnie wyróżniona w międzynarodowych rankingach Chambers Global,
Chambers Europe i Legal 500.

Podanie wszystkich wymaganych danych  jest warunkiem uczestnictwa w webinarze.
Wszystkie zgłoszenia są weryfikowane. Udział w webinarze jest bezpłatny.
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